PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05 декабря 2019 года                                                                                 № 95

                                                  с. Любомировка

Об организации и проведении публичных слушаний
по вопросу внесения изменений в Правила землепользования
и застройки Любомировского сельского поселения Таврического

муниципального района Омской области
В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, Решением Совета Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 19.01.2017 года № 116 «Об утверждении Правил землепользования             и застройки Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района  Омской области»

П О С Т А Н А В Л Я Ю:
1. Назначить публичные слушания по вопросу внесения изменений                 в Правила землепользования и застройки  Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области (далее – публичные слушания) на 05.02.2020 года в 14-00 часов в здании Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, расположенной по адресу:  Омская область, Таврический район, с. Любомировка,  улица Лесная, дом 1.
2. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования                            и застройки Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области:

1) организовать выставки, экспозиции демонстрационных материалов проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области в здании Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области в срок не позднее 05.12.2019 года;

2) обеспечить подготовку заключения о результатах публичных слушаний в срок до 05.02.2020 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области порядке;

4. Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний                    в средствах массовой информации, а также разместить на официальном сайте Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области в сети «Интернет» в срок не позднее 15.02.2020 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                  за собой.

Глава сельского поселения                                                    В.А. Бондаренко